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Скопје,октомври 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на улица 23ти Октомври

Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на улица 23ти Октомври, донесена на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7269/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09) и согласно Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на улица 23ти Октомври, број 27-7922/1 од 27 август 2019 година донесена од Советот на Град Скопје, доставена со допис број 17-3574/1 од 06.09.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на улица 23ти Октомври

Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Град Скопје за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на улица 23ти Октомври.

Член 2

Средствата неопходни за реализација на оваа Одлука, се обезбедени од Буџетот на Град Скопје и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлуика, согласно прописите кои се однесуваат на јавните набавки.

Член 3

За реализација на оваа Одлука градоначалникот на Град Скопје ќе склучи договор со градоначалникот на Општина Аеродром во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-448/18                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини
             Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.


Број 08-7256./1                                                                                                      Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09) и согласно Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и општините во градот Скопје (Ѓорче Петров, Карпош, Центар, Аеродром, Кисела Вода, Гази Баба, Бутел, Чаир, Сарај, Шуто Оризари)  за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини, број 27-5795/1 од 11.06 2019 година, донесена од Советот на Град Скопје, Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за финансиско учество за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Град Скопје за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини.
Член 2

Средствата неопходни за реализација на оваа Одлука, во износ од 10.000.000,00 (десетмилиони) денари, се обезбедени од Буџетот на Град Скопје и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлука. 

Член 3

За реализација на оваа Одлука градоначалниците на  Општина Аеродром и на Град Скопје, ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-498/9                                                                                            Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за доделување на  финансиска поддршка – донација на Општински сојуз на училишен спорт Аеродром 

             Се објавува Одлука за доделување на  финансиска поддршка – донација на Општински сојуз на училишен спорт Аеродром , донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.

Број 08-7254/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на ОА“ број 16/188), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2019 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 03/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-76/1 од 18.02.2019 година и барање број  76/2 од 23.09.2019, Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година ја донесе следнава
                                                           О Д Л У К А

за доделување на  финансиска поддршка – донација на Општински сојуз на училишен спорт Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува  финансиска поддршка – донација на Општински сојуз на училишен спорт Аеродром, за афирмација на училишниот спорт,  во износ 300.000,00 денари (тристотиниилјади) денари.


Директниот примател на донацијата од став 1 на овој член, при организација и реализација на спортските училишни лиги, се обврзува финансиските средства примени како донација, да ги распредели во еднакви поединечни износи на крајните корисници на овој вид поддршка  -  сите основни училишта на подрачјето на Општина Аеродром, за што до Општина Аеродром ќе достави соодветна документација како потврда за истото.
Член 2

За реализирање на донацијата  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Општински сојуз на училишен спорт Аеродром, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. 

Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА за 2019 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 09-498/6                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник  
             Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.

Број 08-7253/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 14 и 15 став 1 и 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018 и 4/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната
 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за:

·  отпремнина за пензионирање за лицата:

1. Милка Темелковска, одделенски наставник  во ООУ Љубен Лапе;

2. Љубка Здравковска, наставник по француски јазик во ООУ Блаже Конески
3. Благоја Ангелевски, хаусмајстор во ООУ Блаже Конески
4. Радмила Јакимовска, наставник по хемија во ООУ Блаже Конески
5. Снежана Ралевска, одделенски наставник во ООУ Ѓорѓија Пулевски
6. Лиљана Змејкоска, одделенски наставник во ООУ Ѓорѓија Пулевски
7. Мирјана Цветковска, наставник по англиски јазик во ООУ Браќа Миладиновци
8. Славица Анѓеловска, психолог во ООУ Браќа Миладиновци
9. Невена Илијевска, хигиеничар во ООУ Лазо Ангеловски
· парична помош за смрт на член на потесно семејство за лицата:
1. Роза Угриновска,  вработена - неговател во ЈДГОА „Срничка“, објект Црвенкапа, за смрт на член  на потесно семејство (родител)

2. Весна Фабијанска, вработена – хигиеничар во општина Аеродром, за смрт на член на потесно семејство (родител).

3. Сузана Петреска, хигиеничар во ООУ Љубен Лапе, за починат родител-мајка

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука влеува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/20                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2019-2020 година на ученици со посебни образовни потреби
             Се објавува Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2018-2019 година на ученици со посебни образовни потреби, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7268/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 73 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/14, 23/14)  и барања  број 09-4566/1 од 19.08.2019 година и број 09-493/1 од 17.09.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2019-2020 година на ученици со посебни образовни потреби

   Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски,  Ива Хаџиманова и Јована Јовановска .

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2019/2020 година (01.09.2019 – 10.06.2020), при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина од 6.000, 00 (шест илјади) денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите.

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2019/2020 година, за делот на календарската 2019 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, а делот кој се однесува на 2020 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2020 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-498/19                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина  Аеродром  за 2020 година
             Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина  Аеродром  за 2020 година, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.

Број 08-7272/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број  27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18  и  „Службен весник на СРМ“, број 143/2019), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18) и член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната
 




            ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на предлогот на  Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2020 година, број 04-6067/1 година од 23.08.2019 година.
Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2020 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/2                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на годишни планови 

за вработување за 2020 година на детските градинки на подрачје на општина Аеродром 

             Се објавува Одлука за давање согласност на годишни планови за вработување за 2020 година на детските градинки на подрачје на општина Аеродром, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7270/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 198/19, 143/19) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од детските градинки на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

 ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИ ПЛАНОВИ 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020 ГОДИНА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Член 1


 Со оваа Одлука се дава согласност на Годишни планови за вработување на ЈДГОА Срничка  и ЈУДГ Буба Мара за 2020 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-498/17                                                                                          Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање на согласност за примање на донација – детски реквизити – игротека, наменета  во парк на подрачје на општина Аеродром 
             Се објавува Одлука за давање на согласност за примање на донација – детски реквизити – игротека, наменета  во парк на подрачје на општина Аеродром, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7257/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање број 08-5985/1 од 20.08.2019 година , Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната   
  О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – детски реквизити – игротека, наменета  во парк на подрачје на општина Аеродром 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во – детски реквизити – игротека, наменета за замена на постоечки реквизити, во парк Авионоче, на подрачје на општина Аеродром, од страна на Друштво за производтсво, промет и услуги Техномакс-Р ДООЕЛ Скопје, во вредност апроксимативно од 1.704.340 (еденмилионседумстотиниичетиритристаичетириесет)денари.

Давателот на Донацијата од став 1 на овој член, се обврзува, монтажата на детските реквизити, предмет на донацијата, да ја изврши  во согласност со позитивните законски прописи, преку надлежните сектори/одделенија во Општина Аеродром и согласно издадени одобренија од надлежни институции.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

 Член 3


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-498/5                                                                                             Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање на согласност Годишен план за ваработување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2020 година
             Се објавува Одлука за давање на согласност Годишен план за варботување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2020 година, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7271/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од основните училишта на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за варботување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2020 година и тоа:

· Годишен план за вработување на ООУ„Блаже Конески“за 2020 година број 04-296/1 од 25.07.2019 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Гоце Делчев“за 2020 година број 01-51  од 04.02.2019 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Лазо Ангеловски“за 2020 година број 01-434/1 од  19.08.2019год 

· Годишен план за вработување на ООУ„Димитар Македонски“ за 2020 година број  01-359 од 11.06.2019 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Александар Македонски“ за 2020 година број  01-134/9  од 27.02.2019 година  
· Годишен план за вработување на ООУ„Браќа Миладиновци“ за 2020 година од  458/2 од 23.09.2019 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Љубен Лапе“ за 2020 година број  04-316/1  од 25.06.2019 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ за 2020 година број  04-489/1  од 08.07.2019 година
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-498/12                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за усвојување на измена и дополна на Статутот на ЈДГОА „Срничка“

             Се објавува Одлука за усвојување на измена и дополна на Статутот на ЈДГОА „Срничка“, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7263/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19), член 32 од Законот за установите ("Службен васник на РМ" број 32/05, 120/05, 51/11), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Барања од ЈДГОА Срничка, Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на измена и дополна на Статутот на ЈДГОА „Срничка“

Член 1

Се дава согласност на измени и дополнувања на Статутот на ЈДГОА “Срничка” Општина Аеродром, усвоени од управниот одбор на ЈДГОА  “Срничка”, со Одлука број 02-526/7 од 19.09.2019 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/13                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на Правилник за работното време, прекувремената работа на вработените  во општина Аеродром, движењето и престојот на надворешни лица во општина Аеродром и работа на вработените во пријавницата (чуварска служба)

             Се објавува Одлука за давање согласност на Правилник за работното време, прекувремената работа на вработените  во општина Аеродром, движењето и престојот на надворешни лица во општина Аеродром и работа на вработените во пријавницата (чуварска служба), донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7260./1                                                                                                      Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19) и согласно одредбите од Законот за административни службеници  („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018)  и  Законот за работните односи, (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 и 120/2018 и 110/2019), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната
 ОДЛУКА

за давање согласност на Правилник за работното време, прекувремената работа на вработените  во општина Аеродром, движењето и престојот на надворешни лица во општина Аеродром и работа на вработените во пријавницата (чуварска служба)

Член 1

       Со оваа Одлука се  дава согласност на Правилник за работното време, прекувремената работа на вработените  во општина Аеродром, движењето и престојот на надворешни лица во општина Аеродром и работа на вработените во пријавницата (чуварска служба).

Член 2

          Оваа Одлука влегува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-498/21                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објекти  на КП 2639)

             Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објекти  на КП 2639), донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7266/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година ја донесе следнава
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објекти  на КП 2639)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 23-1907/1 од 18.03.2011 година, за објект број 1 и 2 кои лежат на КП 2639, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“, од кога престанува да важи Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2639), број 09-407/13 од 15.10.2014 година(„Службен гласник на ОА“ број 21/14).

Број 09-498/22                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 567)

             Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 567), донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7267/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година ја донесе следнава
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 567)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект УП1 18019-316 од 15.03.2016 година, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 567, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/23                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на Договори за приклучок, снабдување и прилог листи кон договори за снабдување,  помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, за времен приклучоци за настанот „Back to School“ на локации  низ парковите во општина  Аеродром  

             Се објавува Одлука за давање согласност на Договори за приклучок, снабдување и прилог листи кон договори за снабдување,  помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, за времен приклучоци за настанот „Back to School“ на локации  низ парковите во општина  Аеродром, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7255/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, о4/19) Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност на Договори за приклучок, снабдување и прилог листи кон договори за снабдување,  помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, за времен приклучоци за настанот „Back to School“ на локации  низ парковите во општина  Аеродром  

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договори за приклучок, снабдување и прилог листи кон договори за снабдување,  помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, за времен приклучоци за настанот „Back to School“ на локации  низ парковите во општина  Аеродром  

Член 2

Договорите од член 1 ќе се склучат со цел регулирање на времен приклучок, за  настанот „Back to School“ на локации  низ парковите во општина  Аеродром и тоа:

· парк со езера – договор за приклучок

· улица „Тоше Проески“ -  договор за приклучок

· парк Бановина - договор за приклучок

· парк Аеродром- договор за приклучок

· парк Аеродром – договор за снабдување

· парк Аеродром – прилог листа кон  договор за снабдување

· парк Јане Сандански - договор за приклучок

· парк Јане Сандански - договор за снабдување

· парк Јане Сандански – прилог листа кон договор за снабдување

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за работи на Градоначалникот и ЛЕР, да ги потпише  договорите за приклучок, снабдување, со прилог листи кон договори за снабдување  со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-498/5                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект спортско игралиште – Реонски центар,  Аеродром (бул.В.С.Бато бб) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

             Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект спортско игралиште – Реонски центар,  Аеродром (бул.В.С.Бато бб) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, донесенa на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7261/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродро („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект спортско игралиште – Реонски центар,  Аеродром (бул.В.С.Бато бб) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект спортско игралиште – Реонски центар, Аеродром (бул.В.С.Бато бб) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект спортско игралиште – Реонски центар, Аеродром (бул.В.С.Бато бб).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за работи на Градоначалникот и ЛЕР, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-498/16                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2019 година 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2019 година , донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година..
Број 08-7273/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2019 година 
1. Се усвојува Извештај за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2019 година, број 09-479/1 од 03.09.2019 година;
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/3                                                                                            Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2018/2019 година
Се објавува Заклучок за усвојување на годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2018/2019 година, донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година..

Број 08-7262/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 192/15,27/16, 163/17, 21/18 ), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2018/2019 година
1. Се усвојува годишни извештаи за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2018/2019 година и тоа  ЈДГОА “Срничка” и ЈДГОА Буба Мара.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/14                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на годишни програми за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година
Се објавува Заклучок за усвојување на годишни програми за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година, донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година..

Број 08-7264/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 192/15,27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишни програми за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година
3. Се усвојуваат годишни програми за работа на детските градинки во Општина Аеродром за  2019/2020 година, усвоени од управните одбори на градинките  и тоа:

· ЈДГОА Буба Мара број 05-564 од 18.09.2019 година

-     ЈДГОА “Срничка” број 02-526/5-5 од 19.09.2019 година

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/4                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на измена и дополна на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2019/2020 година 

          Се објавува Заклучок за усвојување на измена и дополна на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2019/2020 година , донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7265/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 108 од Законот за основно образование ("Службен васник на РСМ" број 161/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на измена и дополна на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2019/2020 година 

1. Се усвојува измена и дополна на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2019/2020 година, број 03-459/1 од 06.09.2019 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/15                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на годишни програми за ексурзии на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на годишни програми за ексурзии на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7274/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 31–та седница одржана на ден 30.09.2019  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишни програми за ексурзии на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојуваат Годишните програма за екскурзии за учебната 2019/2020 година, на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром и тоа:

· ООУ Блаже Конески, 

· ООУ Браќа Миладиновци, 

· ООУ Љубен Лапе, 

· ООУ Ѓорѓија Пулевски, 

· ООУ Лазо Ангеловски, 

· ООУ Димитар Македонски, 

· ООУ Гоце Делчев, 

· ООУ Александар Македонски. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-498/11                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на Известување  број 09-470/1 од 26.08.2019 година, од Министерство за образование и наука

          Се објавува Заклучок за усвојување на Известување  број 09-470/1 од 26.08.2019 година, од Министерство за образование и наука, донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-.72591                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19),  Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Известување  број 09-470/1 од 26.08.2019 година, од Министерство за образование и наука

1. Се усвојува Информација број 09-470/1 од 26.08.2019 година, од Министерство за образование и наука, со препорака/замолница за регулирање на користење на училишен прстор во ООУ Ѓорѓија Пулевски“ – Општина Аеродром, со намена за дисперзирана паралелка на ДМБУЦ „Илија Николовски ЛУЈ“.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

3. Овој Заклучок, преку надлежнит Сектор за образование, спорт, култура и заштита на Општина Аеродром, да се достави до ООУ Ѓорѓија Пулевски“, со препорока за согледување на можностоте за позитивен одговор на барањето на ДМБУЦ „Илија Николовски ЛУЈ“.
Број 09-498/7                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на Информација број 18-375/1 од 25.09.2019 година, сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за прифатени Иницијативи за нов  урбанистички план/измена и дополна на постоечки план, од страна на Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на ОА 

          Се објавува Заклучок за усвојување на Информација број 18-375/1 од 25.09.2019 година, сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за прифатени Иницијативи за нов  урбанистички план/измена и дополна на постоечки план, од страна на Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на ОА , донесен на триесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-7258/1                                                                                                       Градоначалник 

01 октомври 2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 31 –та седница одржана на ден 30.09.2019  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-375/1 од 25.09.2019 година, сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за прифатени Иницијативи за нов  урбанистички план/измена и дополна на постоечки план, од страна на Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на ОА 

1. Се усвојува Информација број 18-375/1 од 25.09.2019 година, сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за прифатени Иницијативи за нов  урбанистички план/измена и дополна на постоечки план, од страна на Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на ОА.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-498/8                                                                                           Претседател на Совет 

01 октомври 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Ј А В Н А    О Б Ј А В А

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 124/15, 65/18) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следните акти:

ОПШТИНА АЕРОДРОМ-СКОПЈЕ

Ип1бр. 29- 217 од 18.09.2019 г.









             С К О П Ј Е

Овластениот градежен инспектор во Општината Аеродром-Скопје, врз основа на член 137 став 1 и член 135, алинеја 3 од Законот за градење (”Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11,13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18), донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

   1.СЕ НАРЕДУВА НА инвеститорот СМИЛЕВСКА ЗОРИЦА, со седиште на бул. Србија бр.1-2, Скопје, по приемот на ова решение, во рок од 3(три) ДЕНА, да ja OTСТРАНИ градбата –  ДВА ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ-ПЛАСТЕНИЦИ изградени од челични профили, со димензии 8.00x3.00м,  на  бул. Србија  бр.1-2 на  KП 1922/4 КО Кисела вода 2, земјиште сопственост на рСм, Скопје.

   2.Ако градбата не се отстрани во определениот рок, ќе се пристапи кон присилно административно извршување на градбата.

   3 Трошоците за извршување на решението се надоместуваат  од извршеникот.

   4.Жалбата против ова решение не го одлага извршувањето на решението.

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  н  и  е

   Овластениот градежен инспектор во Општината Аеродром-Скопје, постапувајќи по службена должност,  изврши увид на лице место и констатира со Записник за констатација Ип1 бр. 29-217  од 18.09.2019 година, градежен дневник број 8 од 2019год., дека инвеститорот СМИЛЕВСКА ЗОРИЦА, со седиште на бул. Србија бр. 1-2, Скопје, не поседува решение за поставување на помошни објекти, а има поставено два помошни објекти изградени од челични профили, со димензии 8.00x3.00м,  на  бул. Србија  бр.1-2 на  KП 1922/4 КО Кисела вода 2, земјиште сопственост на рСм, Скопје.

Во конкретниот случај изјавената жалба против првостепеното решение со кое се наредува отстранување на градбата,  согласно член 137 став 4 од Законот за градење не го одлага извршувањето на решението.

Со оглед на тоа што при инспекцискиот надзор е утврдено дека градителот ја изградил/поставил градбата без одобрение за градење/решение по член 73, согласно член 135 алинеа 3 од Законот за градење се донесе решение како во диспозитивот.

	ПРАВНА
ПОУКА
	Против ова решение недоволната странка има право на жалба до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапкаво рок од 15 дена од денот на приемот на ова решение.

Жалбата се таксира со 200,00 денари по тарифен број 94 од Законот за изменување и дополнување за административни такси (Службен Весник на РМ број 6 од 15.01.2010).


ОВЛАСТЕН ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКТОР,

    дипл. град.инж. Олга Влинтоска 
ОПШТИНА АЕРОДРОМ-СКОПЈЕ

Ип1 бр. 29-217 од 23.09.2019 г.

             С К О П Ј Е

Овластениот градежен инспектор во Општината Аеродром-Скопје, врз основа на член 142 од Законот за градење (”Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11,13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18), донесе:
З А К Л У Ч О К

- за дозвола на извршување -

  1. СЕ УТВРДУВА  дека решението бр. ИП1 бр. 29-217  од 18.09.2019 год. донесено од страна на овластениот градежниот инспектор во Општина Аеродром – Скопје, е ИЗВРШНО и се допушта неговото административно извршување.

   2. СЕ НАЛАГА на извршеникот инвеститорОТ СМИЛЕВСКА ЗОРИЦА, со седиште на бул. Србија бр.1-2, Скопје,  ВО РОК ОД 3(три) ДЕНА по приемот на овој Заклучок сам да ја ОТСТРАНИ градбата: –  ДВА ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ-ПЛАСТЕНИЦИ изградени од челични профили, со димензии 8.00x3.00м,  на  бул. Србија  бр.1-2 на  KП 1922/4 КО Кисела вода 2, земјиште сопственост на рСм, Скопје.

   3. До колку извршеникот не постапи по овој Заклучок, извршувањето ќе се спроведе по присилен пат за сметка на извршеникот.

   4. Жалбата изјавена  против  овој Заклучок не го одлага извршувањето на решението.

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  н  и  е
   Овластениот градежен инспектор во Општина Аеродром-Скопје, со решение ип.бр. 29-ИП1-217 од 18.09.2019г., му наложи на градителот СМИЛЕВСКА ЗОРИЦА, со седиште на бул. Србија бр.1-2, Скопје, да ја ОТСТРАНИ градбата – –  ДВА ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ-ПЛАСТЕНИЦИ изградени од челични профили, со димензии 8.00x3.00м,  на  бул. Србија  бр.1-2 на  KП 1922/4 КО Кисела вода 2, земјиште сопственост на рСм, Скопје.

   Во конкретниот случај изјавената жалба против првостепеното решение со кое се наредува отстранување на градбата, а чие извршување се допушта со овој Заклучок, согласно член 137 алинеа 4 од Законот за градење не го одлага извршувањето на решението. 
    Поради тоа во оваа управна работа првостепеното решение во смисла на одредбите на член 142 од Законот за градење станува извршно со доставување заклучок на странката на која се однесува решението.
    Бидејки споменатото решение станало извршно се одлучи како во диспозитивот на овој Заклучок.
	ПРАВНА

ПОУКА
	П  Против  ова  решение  недоволната  странка има право на жалба до Државна комисија за

О одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка

В  во рок од 15 дена од денот на приемот на ова решение.

    Жалбата  се таксира  со 200,00  денари  по тарифен  број 94 од Законот  за  изменување и

Д дополнување за административни такси (Службен Весник на РМ број 6 од 15.01.2010).
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